
Activlab Master Meal - zupa wysokobiałkowa
Pierwsza takiego rodzaju odżywka - gorący wysokobiałkowy 
posiłek dla sportowców i osób aktywnych! Wystarczy dolać 

300 ml wrzącej wody, a otrzymasz gorący, posiłek 
wysokobiałkowy. Ciekawa alternatywa nie tylko dla 

kulturystów, ale również dla uczniów, studentów, osób 
aktywnych i pracujących. Idealne uzupełnienie diety w 
wysokiej klasy proteiny, szczególnie dla osób na diecie 

białkowej.

Duża Porcja smakowitej, aromatycznej i gorącej zupy. Polecana osobom aktywnym oraz w 
diecie białkowej - Activlab Master Meal.
Unikalna  odżywka  białkowa  Activlab  Master  Meal  to  gorący  posiłek  białkowy  (zupa 
wysokobiałkowa). Zawarte w zupie składniki dodające energii i siły zostały dobrane w proporcjach 
uwzględniających potrzeby osób aktywnych fizycznie i umysłowo. Zupa Master Meal nadaje się 
idealnie jako posiłek w pracy, podróży, podczas nauki, przed/po treningu sportowym, na wakacjach. 
Wysoka  zawartość  białka  bogatego  w  aminokwasy  niezbędne  (egzogenne),  zaspokaja 
zapotrzebowanie  organizmu  przy  intensywnym  wysiłku  fizycznym,  przyśpiesza  regenerację 
organizmu  u  syntezę  białek  mięśniowych.  Dodatkowo  zawarty  w  zupie  Master  Meal  błonnik 
zwiększa uczucie sytości i poprawia przemianę materii w organizmie.

Activita Master Meal to pierwszy, wysokobiałkowy gorący posiłek : 
• 30g wysokowartościowego białka drobiowego w 100g produktu, 
• wysoka wartość BV i strawność rzeczywista, 
• zróżnicowany indeks glikemiczny, 
• jedyna  odżywka  białkowa,  którą  możesz  spożyć  jako  gorący  posiłek.  



Skład i zawartość odżywki białkowej w postaci gorącej zupki Master Meal od Activlab.
Activita Master Meal to unikalny produkt na rynku suplementów diety i odżywek białkowych - 
Master Meal to wysokobiałkowy gorący posiłek dla sportowców i osób aktywnych. W produkcie 
użyte  zostały  najwyższej  jakości  składniki  pochodzenia  naturalnego.  Zupka  wysokobiałkowa 
Master Meal Activlab charakteryzuje się wysoką zawartością białka pochodzenia drobiowego 
o najszybszej przyswajalności i wysokiej wartości biologicznej. Białko to cechuje się idealnym 
składem aminokwasowym – zawiera w optymalnych proporcjach aminokwasy endo- i egzogenne. 
Zawiera również dipeptydy, m. in. karnozynę, która jest odpowiedzialna za siłę, wytrzymałość oraz 
odporność organizmu na zmęczenie.

 

Dlaczego warto wybrać Activlab Master Meal?
W przeciwieństwie do zwykłego białka serwatkowego dobry i tani suplement diety Master Meal od 
Activlab to gorący posiłek.  Zupka wysokobiałkowa może stanowić odżywkę klasy MRP (Meal 
Replacement) - zastępnik posiłku. Master Meal to idealna propozycja nie tylko dla kulturystów 
i  sportowców, ale  również dla osób zabieganych lub na diecie  białkowej.  Silna i  skuteczna 
odżywka  białkowa została  stworzona  przez  specjalistów w oparciu  o  najnowsze  rozwiązania  z 
dziedziny wspomagania  wysiłku  i  diety.  Poręczna  i  wygodna forma (każda  porcja  to  saszetka) 
produktu kulturystycznego umożliwia stosowanie w każdej sytuacji - w domu, na siłowni, w szkole 
lub pracy. Każda porcja to tylko 154 kcal i aż 30 gram białka! 

Dawkowanie oraz sposób użycia zupki białkowej od Activlab:
Zawartość jednej saszetki (36 gram) wsyp do miski. Zalej 300 ml wrzącej wody. Dokładnie 
wymieszaj.

Opis i charakterystyka prepratu białkowego w postaci przekąski - Master Meal: 
• 1 porcja = zawartość 1 saszetki (36 g) 
• Opakowanie zbiorcze: 3 saszetki odżywki 



Wartość odżywcza nowatorskiego gainera Master Meal w formie ciepłego posiłku:

Rosół z kury z makaronem w 100 g proszku w 1 porcji (36 g)
Wartość energetyczna 328 kcal 180 kcal
Białko: 32 g 11 g
Tłuszcz 2,6 g 0,9 g
Węglowodany 43 g 14 g
Błonnik 1,8 g 0,6 g
Sód 4,2 g 1,4 g

Pomidorowa z makaronem w 100 g proszku w 1 porcji (36 g)
Wartość energetyczna 344 kcal 138 kcal
Białko: 25 g 10 g
Tłuszcz 6,1 g 2,4 g
Węglowodany 44 g 18 g
Błonnik 6,1 g 2,4 g
Sód 3,6 g 1,4 g

Serowa z grzankami w 100 g proszku w 1 porcji (36 g)
Wartość energetyczna 428 kcal 154 kcal
Białko: 29 g 10 g
Tłuszcz 21 g 7,5 g
Węglowodany 30 g 11 g
Błonnik 1,9 g 0,7 g
Sód 3,7 g 1,3 g

Składniki Master Meal (zupa serowa z grzankami): koncentrat tłuszczowo-białkowy (tłuszcz  
roślinny, białko sojowe, śmietanka, syrop glukozowy, mleko odtłuszczone), białko drobiowe 20,8%,  
grzanki 19,4% (mąka pszenna, olej roślinny, sól, drożdże), skrobia, płatki ziemniaczane, sól, ser w  
proszku 4,2%, cebula, hydrolizat białkowy, aromat, wzmacniacz smaku: glutaminian sodu,  
mieszanka przyprawowa, pietruszka, bazylia, szczypiorek, przeciwutleniacz: ekstrakt rozmarynu. 
Może zawierać śladowe ilości jaj, orzeszków ziemnych, soi, gorczycy, sezamu.

www.kulturystyka.sklep.pl

http://www.kulturystyka.sklep.pl/
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